平成２９年１１月１０日

各位

株式会社 十六銀行

じゅうろく CSR私募債「つながるこころ」の引受けについて

株式会社十六銀行（頭取 村瀬幸雄）は、『じゅうろくＣＳＲ私募債「つながるこころ」』（１１月１０日発行）

を引き受けましたので、下記のとおりお知らせします。

じゅうろくＣＳＲ私募債「つながるこころ」は、当行が私募債発行企業さまから受け取る手数料の一部

（発行金額の０．２％相当額）を使い、私募債発行企業さまが指定する幼稚園、小学校・中学校・高等学

校・大学等に書籍、スポーツ用品等を寄贈する仕組みとなります。

当行は、今後とも地域貢献、地方創生に資する活動に積極的に取り組んでまいります。

記

 １１月１０日発行分 十六銀行の保証付私募債（合計：３件、１９０百万円）

発 行 企 業

代 表 者 所  在  地

業      種 発 行 額 期 間（年）

寄 贈 先 寄 贈 品

有限会社大口屋

伊藤 かね子 江南市布袋町中６７

和菓子製造販売業 ３０百万円 ５

調整中 調整中

テクノアローズ株式会社

矢野 文也 瀬戸市新郷町１８９番地２

金属部品製造業 ６０百万円 ７

愛知県立瀬戸北

総合高等学校
テント一式等

株式会社竹上組

竹上 昭光 名古屋市緑区浦里一丁目６１番地

足場工事業 １００百万円 ５

名古屋市立片平保育園 器械体操用具

株式会社十六銀行 〒500-8516 岐阜市神田町８丁目２６番地

ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

発行企業名 有限会社大口屋  http://www.ooguchiya.co.jp/index.html

所在地 江南市布袋町中６７

代表者 伊藤かね子

事業内容 和菓子製造販売業

ＰＲコメント 当社は文政元年の創業以来、今日まで伝統の技を頑なに守り続

け、素材を活かした和菓子作りに精魂を込めてまいりました。来年で

200周年という節目の年であり、尾張の里で培われた技と変わらない

味わいの妙を、どうぞお楽しみくださいませ。

発行企業名 テクノアローズ株式会社  http://www.technoarrows.co.jp

所在地 瀬戸市新郷町１８９番地２

代表者 矢野文也

事業内容 金属部品製造業

資本金 ２０百万円

年商 ９５４百万円（２９年３月期）

従業員数 ３５名

ＰＲコメント 当社は自動車用生産設備の部品製造を行っています。確実な技術

力とチームワークで金属の旋盤・フライス・複合加工などの設計から

ユニットの組立まで高精度な製品を少量から大量ロットまで製作い

たします。

発行企業名 株式会社竹上組

  http://www.hello330.com/takegamigumi-hp/kaisha.html

所在地 名古屋市緑区浦里一丁目６１番地

代表者 竹上昭光

事業内容 足場工事業

資本金 １０百万円

年商 ９３０百万円（２９年３月期）

従業員数 １８名

ＰＲコメント 創業４９年の間に築き上げてきた技術とネットワークで、ビル・店舗等

の商業施設から公共工事まで、現場に最適な足場施工を実現しま

す。

そして弊社のモットーである「挨拶・清潔・見栄え」を常に心に置き、

より一層皆様の信頼と御寵愛を頂けるよう社員一同一丸となって、

精進していく所存であります。

以  上

【ご照会先：法人営業部法人業務グループ TEL ０５８－２６６－２６７２】

発行企業の概要

http://www.ooguchiya.co.jp/index.html
http://www.technoarrows.co.jp/
http://www.hello330.com/takegamigumi-hp/kaisha.html